
Zarządzenie nr 36/2022 

Starosty Grudziądzkiego 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego inwestycji  

pn.: „Budowa Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Łasinie” 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje Komisję w składzie: 

1. Marcin Dziadzio – Przewodniczący Komisji, Wicestarosta Grudziądzki, 

2. Kazimierz Sobótka – Członek Komisji, Kierownik Środowiska i Budownictwa, 

3. Hanna Lotarska – Członek Komisji, Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania 

Kryzysowego, 

4. Izabela Przanowska – Członek Komisji, Dyrektor Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo 

– Wychowawczych w Wydrznie, 

5. Krzysztofa Nowacka – Członek Komisji, Inspektor nadzoru. 

 

§ 2 

Do zadań Komisji należy przeprowadzenie odbioru końcowego inwestycji pn.: „Budowa 

Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Łasinie”. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 


